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Uchwyt meblowy 

Prawo z rejestracji trwa od dnia 07 maja 2001 roku 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest uchwyt meblowy w postaci kompletu dwóch 

uchwytów meblowych dwupunktowych, składających się z części chwytowej oraz dwóch 

części mocujących. 

Istotę wzoru zdobniczego stanowi nowa postać przedmiotu przejawiająca się 

kształtem oraz układem i właściwościami powierzchni. 

Przedmiot wzoru zdobniczego został przedstawiony na załączonym rysunku w widoku 

z boku i w widoku z góry. 

Uchwyt meblowy według wzoru zdobniczego charakteryzuje się tym, że uchwyt 

dwupunktowy duży, którego część chwytowa w widoku z boku ma postać <)wóch 

przylegających pasów wygiętych w kształt zbliżony do łuku, których szerokość zmniejsza się 



w kierunku środka uchwytu, a ich przekrój poprzeczny ma kształt dwóch prostokątów 

przylegających do siebie dłuższymi bokami oraz uchwyt dwupunktowy mały, którego część 

chwytowa ma w widoku z góry kształt zbliżony do fragmentu walca o podstawie elipsy z 

podstawami wklęsłymi i pobocznicą o kształcie baryłkowatym oraz otwór w kształcie 

półowalu z zaokrąglonymi końcami, mają części mocujące, w których do wewnętrznego pasa 

do powierzchni zewnętrznej przylegają noski przypominające kształtem dzioby ptaków, a do 

wewnętrznej powierzchni tego pasa, w miejscu mocowania, przylegają nadlewy w kształcie 

łuków. 

Uchwyt meblowy według wzoru może być wykonany w dowolną barwie lub 

zestawieniu barw, co zapewni możliwość dopasowania jego do rodzaju i formy mebla i 

uzyskanie estetycznego i oryginalnego efektu. 

Zastrzeżenia ochronne 

1. Uchwyt meblowy znamienny tym, że uchwyt dwupunktowy duży, którego część 

chwytowa w widoku z boku ma postać dwóch przylegających pasów wygiętych w kształt 

zbliżony do łuku, których szerokość zmniejsza się w kierunku środka uchwytu, a ich przekrój 

poprzeczny ma kształt dwóch prostokątów przylegających do siebie dłuższymi bokami oraz 

uchwyt dwupunktowy mały, którego część chwytowa ma w widoku z góry kształt zbliżony do 

fragmentu walca o podstawie elipsy z podstawami wklęsłymi i pobocznicą o kształcie 

baryłkowatym oraz otwór w kształcie półowalu z zaokrąglonymi końcami, mają części 

mocujące, w których do wewnętrznego pasa do powierzchni zewnętrznej przylegają noski 

przypominające kształtem dzioby ptaków, a do wewnętrznej powierzchni tego pasa, w miejscu 

mocowania, przylegają nadlewy w kształcie łuków, jak pokazano na załączonym rysunku. 

2. Uchwyt meblowy według zastrz. 1, znamienny tym, że poszczególne jego elementy 

mogą występować w dowolnym zestawieniu kolorów. 
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